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Zaglądamy na teren obecnie prowadzonych inwestycji
gminnych

Prace inwestycyjne na terenie Gminy Siekierczyn realizowane są aktualnie zgodnie z przyjętymi zamierzeniami, planem i na
wielu płaszczyznach.

W  zakresie  poprawy  bezpieczeństwa  komunikacyjnego,  aktualnie  trwają  prace  w  Zarębie  na  ulicy  Lipowej  oraz  w
Siekierczynie na drodze prowadzącej do szkoły i w jej otoczeniu. Obie inwestycje w sposób bezpośredni wpłyną na poprawę
bezpieczeństwa mieszkańców naszej  gminy,  dzięki  wykonaniu nowych nawierzchni,  bezpiecznych przejść dla pieszych,
miejsc postojowych, chodników, zjazdów, odwodnienia oraz nowych punktów oświetlenia ulicznego. Planowane są również
zmiany w organizacji ruchu na obydwóch wyżej wymienionych odcinkach dróg, które również zwiększą bezpieczeństwo ich
użytkowników.

            Zgodnie z przyjętym harmonogramem realizowane są również prace związane z modernizacją auli środowiskowej w
Zarębie, potocznie nazywanej ?Pod 35?. Jak już wcześniej pisaliśmy, celem modernizacji tego obiektu jest podniesienie
walorów użytkowych i  funkcjonalnych oraz poprawienie jego efektywności energetycznej.  Wprowadzone w trakcie prac
gruntowne zmiany nie tylko pozwolą na zmniejszenie kosztów jego utrzymania, ale pozwolą na stworzenie wielofunkcyjnego
miejsca  na  miarę  dzisiejszych  czasów.  Zmodernizowana  aula  da  między  innymi  nowe  możliwość  przeprowadzania
uroczystości gminnych, oświatowych i kulturalnych oraz spotkań i prób naszych lokalnych zespołów artystycznych, szkoleń,
warsztatów, eventów i aktywności - między innymi Koła Gospodyń Wiejskich z Zaręby.

W najbliższym czasie rozpoczną się prace związane z modernizacją placu zabaw w Rudzicy, który już niedługo cieszył będzie
mieszkańców całej naszej gminy. Będzie to możliwe dzięki zainstalowaniu na nim nowych zabawek edukacyjnych, karuzeli,
bujaka i huśtawek oraz wiaty i urządzeń siłowni na świeżym powietrzu. Zarówno zmodernizowana aula jak i plac zabaw staną
się miejscami dającymi możliwość szerokiej integracji społecznej mieszkańców naszej gminy, wpisując się w systematycznie
realizowany plan rozwoju Gminy Siekierczyn.

Na finiszu są również prace związane z budową energooszczędnego oświetlenia LED przy ul. Podgórnej w Zarębie. Głównym
celem realizacji  tego zadania jest  poprawa bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu,  jak i  zapewnienie poczucia
bezpieczeństwa mieszkańców.

Opisane powyżej inwestycje nie mogły by oczywiście powstać gdyby nie owocna współpraca Urzędu Gminy Siekierczyn ze
Starostwem Powiatowym w Lubaniu, Powiatowym Zarządem Dróg w Lubaniu, Radnymi gminnymi oraz Radami Sołeckimi i
Sołtysami z terenu całej naszej gminy. Powstające inwestycje będą służyć nam wszystkim, podnosząc komfort życia, ale
przede wszystkim poprawiając nasze bezpieczeństwo.


